令和元年度 第１８回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和２年１月２３日（木） 午前９時から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長  桂  賢

        委 員 曾根  寛

        委 員 池田 美幸

４ 議事概要

審議事項

   （１）採用候補者名簿の確定について

     ①令和元年度滋賀県警察官採用候補者名簿（県外Ｂ）

令和元年度滋賀県警察官採用候補者名簿（県外Ｂ）の確定について事

務局から説明があり、全委員了承のうえ、採用名簿を確定することが決

定された。

（２）令和２年度滋賀県警察官採用試験の実施計画について

    ①令和２年度第１回滋賀県警察官（Ａ）採用試験公告案

②令和２年度第２回滋賀県警察官（Ａ）採用試験公告案

③令和２年度滋賀県警察官（Ｂ）採用試験公告案

令和２年度滋賀県警察官採用試験の実施計画について事務局から説明が

あり、全委員の承認を得た。

報告事項

  （１）採用候補者名簿の失効について

    ①平成 30 年度滋賀県警察官採用候補者名簿（県外Ｂ）

平成 30 年度滋賀県警察官採用候補者名簿（県外Ｂ）採用候補者名簿の失

効について、事務局から報告があった。

（２）令和元年度滋賀県任期付職員採用試験の申込状況について

令和元年度滋賀県任期付職員採用試験の申込状況について、事務局から

報告があった。